РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                (двадцать вторая сессия восьмого созыва)

РЕШЕНИЕ

с. Степное

от 26 февраля 2025г.№  109

О внесения изменений в решение №104 от 24.12.2024 года о

бюджете Степного сельсовета Солонешенского района Алтайского

края

на 2025 год

Статья 1 Основные характеристики бюджета сельского

поселения на 2025 год

1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения на 2025

год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в

сумме 1090,7 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов,

получаемых из других бюджетов, в сумме 571,4 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 1237,5 тыс.

рублей;

3) верхний  предел  муниципального  долга  по состоянию на 1 января 2026

года в  сумме 0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным

гарантиям в сумме 0,0 тыс. рублей;

2. Внести соответствующие изменения в приложения № 1,2,3,4 к настоящему

решению №104 от 24.12.2024.

3. Контроль за выполнением Решения возложить на постоянную комиссию Совета

народных депутатов Степного сельсовета по социальным вопросам и бюджету

(Угрюмов А.Д.)

Председатель Совета народных депутатов                                                    Т.И. Кудрявая

Глава Степного сельсовета Солонешенского

района Алтайского края

                                       С.Н. Жиглей